

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1988 Laura Kowalska**

  
fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1988 Laura Kowalska.**

Miejscowość: Lublin | Województwo: lubelskie

# Poznaj historię naszej córki...



Laura urodziła się 25.01.2021r. w zamartwicy z zaburzeniami oddychania, wrodzonym zapaleniem płuc, wiotkością mięśni, drżeniem kończyn, brakiem odruchów głębokich i brakiem odruchu ssania.

U naszej córeczki zdiagnozowana została bardzo rzadka choroba mięśniowa - Miopatia CFTD - wrodzona dysproporcja włókien mięśniowych, na którą jeszcze nie ma leku.

Laurka ma również dwie wady serca - przetokę wieńcową i ubytek przegrody międzyprzedsionkowej. Po skończonym roku córka przez chorobę przestała być wydolna oddechowo i w czasie snu oddycha z pomocą respiratora. Od urodzenia jest odżywiana za pomocą sondy dożołądkowej. Laura nie chodzi, nie raczkuje, od niedawna samodzielnie siada.

Córka wymaga intensywniej codziennej rehabilitacji i wielopłaszczyznowej terapii, kosztownych comiesięcznych elektrostymulacji twarzy. Zbieramy środki na leczenie, zakup specjalistycznego sprzętu medycznego, niezbędnego w codziennym funkcjonowaniu córki. Codzienna opieka i rehabilitacja wymaga od nas ogromnych nakładów finansowych. Nasze ograniczone środki nie są w stanie zabezpieczyć wszystkich potrzeb niepełnosprawnego dziecka, dlatego liczymy na Państwa wsparcie!

Za każdy gest, nawet ten najmniejszy, z całego serca dziękujemy!  
Wdzięczni rodzice - Ola i Paweł



Licytacje dla Laurki Kowalskiej - dziewczynki z miopatią

Wesprzyj mnie biorąc udział w licytacjach lub śledź na mediach społecznościowych

Dziewczynka z Miopatią



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostakwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gromadzone w ODP. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>1988 LAURA KOWALSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	